
－ １ － 

2020年５月19日 

各  位 

 

                         会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー 

                         代 表 者    代表取締役社長 遠 藤 健 夫 

                                  (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ８２０８） 

                            問合せ先     経営企画室長 奥野 孝 

                                        (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０) 

 

2020年３月期 配当予想の修正（減配）に関するお知らせ 

 

 最近の業績の動向等を踏まえ、2019年５月８日に公表致しました 2020年３月期（2019年４月１日～

2020年３月 31日）の配当予想を下記の通り、修正致しましたのでお知らせ致します。 

 

記 

１．配当予想の修正について 

 年間配当金 

第２四半期 期末 合計 

前回予想 

（2019年５月８日発表） 

円 銭 

 － 

円 銭 

10.00 

円 銭 

20.00 

今回修正予想 － 5.00 15.00 

当期実績 10.00 － － 

前期実績 

（2019年３月期） 

 

5.00 

 

10.00 

 

－ 

（注）当社は、2018年 10月１日付で普通株式２株につき１株の割合で株式併合を行っております。2019

年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載し、

年間配当金は「－」として記載しております。株式併合後の基準で換算した 2019年３月期の１株

当たり年間配当金は 20円となります。 

 

２．理由 

  当社は、配当の継続を重視しており、会社の経営成績及び財政状態並びに今後の見通し等を総合的

に勘案しながら、積極的な利益還元を行うことを基本方針としております。 

  しかしながら、2020 年５月 12 日発表の「特別損失の計上、繰延税金資産の取崩し及び業績予想の

修正に関するお知らせ」の通り、2020年３月期の業績予想を下方修正致しました。これに伴い、誠に

遺憾ではございますが、１株当たりの期末配当額を直近の予想から５円減額し、１株当たり５円とさ

せて頂きます。なお、期末配当金は 2020年５月 27日開催予定の取締役会にて正式に決定する予定で

す。 

  株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


